请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
电涌保护器，带遥信触点的双通道，用于120/240V AC分相系统，3线保护。
优势
带遥信触点•
通过UL listed认证•
每个单独插头上的分断设备•
所有插槽带防插错编码•
用于单个保护器的可视机械状态指示•
插拔式•
使用新型锁扣，即使在大雷击电流负载和强振动下，插头也可牢固固定•
商业数据
订货号 2910357
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CL115U
产品关键代码 CL115U
目录页面 页码94 (C-4-2019)
GTIN 4055626444970
单件重量（含包装） 305 g
单件重量（不含包装） 281 g
原产地 DE
VAL-US-120/65/2+0-FM - 1类浪涌保护器
2910357
2025年4月1日 上午4:02     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 用于NEMA电源设备的电涌保护
产品系列 VALVETRAB US
I / IIIEC 类别
T1 / T2
EN类型 T1 / T2
IEC 电源系统 TN-C
类型 DIN导轨模块，分体式，可分离
位数 2
电涌保护故障报警 可视状态指示窗口和远程遥信报警触点
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
额定频率fN 50 Hz (60 Hz)
指示器/远程信号发送
连接名称 远程遥信报警触点
切换功能 转换触点
5 V AC ... 250 V AC标称工作电压
30 V DC
5 mA AC ... 1.5 A AC操作电流
1 A DC
连接数据
连接方式 螺钉连接
螺纹 M5
4.5 Nm (1.5 mm² ... 16 mm²)紧固扭矩
4.5 Nm (25 mm² ... 35 mm²)
剥线长度 16 mm
柔性导线横截面 1.5 mm² ... 25 mm²